PUHP LECH Spétka z o.o0.

www.odpady.bialystok.pl
Bialystok, dnia 11 wrzesénia 2019r.

NDZ.231.17.2019.DM
Wszyscy zainteresowani wykonawcy

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Budowa dwoéch hal targowych wraz z infrastruktury techniczng, muréw
oporowych, miejsc postojowych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Kawaleryjskiej
w Bialymstoku”.

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz.U. z 2018 poz. 1986 ze zm., dalej ,,ustawa Pzp”) Zamawiajacy Przedsigbiorstwo Ustugowo-
Handlowo-Produkcyjne ,,LECH” Spélka z 0.0. udziela wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ:

Pytanie 1.

Czy wykonanie wezlow cieplnych jest w zakresie przetargu?
Odpowiedz ad 1.

Tak. Szezegélowy zakres robét opisany zostal w Dokumentacji Projektowej (Tom III SIWZ),
Wykonawca w ramach ceny wskazanej w swojej ofercie ma uja¢ koszt wykonania wezléw cieplnych.

Pytanie 2.
Czy wykonanie sieci cieplnej i przylgcza cieplnego jest w zakresie przetargu?
Odpowiedz ad 2.

Tak. Szczegolowy zakres robot opisany zostal w Dokumentacji Projektowej (Tom III SIWZ),
Wykonawea w ramach ceny wskazanej w swojej ofercie ma ujaé koszt wykonania sieci cieplnej
i przylacza cieplnego.

Pytanie 3.

Prosz¢ o przekazanie skanu kompletnego projektu budowlanego opatrzonego pieczeciami urzedu oraz
opiniami migdzy innymi rzeczoznawcy do spraw p.poz..

Odpowiedz ad 3.

Pelna Dokumentacja Projektowa w tym projekty budowlane zostaly zamieszczone na stronie
internetowej Zamawiajacego. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze udostepni w siedzibie
Zamawiajacego przy ul. Kombatantow 4, 15-110 Bialystok zainteresowanym wykonawcom na wniosek
do wgladu oraz w celu zrobienia zdjg¢ Dokumentacj¢ Projektowa, w tym Projekt Budowlany opatrzony
pieczgciami Urzgdu Miejskiego w Biatymstoku oraz wszelkimi uzgodnieniami, w tym miedzy innymi
rzeczoznawcy do spraw p.poz.
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Pytanie 4.

Projekt umowy §3 ustep 6 ,, Wykonawca ma obowigzek analizowania dokumentacji z wyprzedzeniem,
przed przystgpieniem do wykonywania planowanego zakresu prac lub robot. W przypadku stwierdzenia
zaistnienia réznic pomiedzy projektem budowlanym a projektem wykonawczym, bgdz réznic pomiedzy
opracowaniami skladajgcymi si¢ na przedmiot Umowy.” Wvdaje sig nie kompletny w zakresie
ostatniego zdania. Prosze o wyjasnienie intencji zapisu.

Odpowiedz ad 4.

Odpowiedz jak w pismie ,, Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ z dn. 09.09.2019 r.”, odpowiedz na pytanie
nr 4.

Jednoczesnie Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamdwienia poprzez zastapienie kropki przecinkiem na koricu pierwszego zdania
w § 3 ust. 7 Wzoru Umowy (Tom II SIWZ).

Z uwagi na powyzsze dotychczasowy zapis Wzoru Umowy (Tom II SIWZ) w § 3 ust. 7 o tresci:

»W przypadku stwierdzenia zaistnienia roznic pomiedzy projektem budowlanym a projektem
wykonawczym, badZ réznic pomiedzy opracowaniami skladajacymi si¢ na przedmiot Umowy.
Wykonawca ma obowiazek niezwlocznie wystapi¢ do Inspektora Nadzoru o zajecie stanowiska
wskazujac na kolizje robdt, réznice wytycznych lub rozbieznosci przed terminem rozpoczecia
wykonywania prac lub robét budowlanych wskazanych w pierwotnym Harmonogramie — zaniechanie
wykonania tego obowiazku skutkowaé bedzie wykonywaniem robdt budowlanych na koszt i ryzyko
Wykonawcy oraz utrata prawa do wnioskowania o zmiang terminu realizacji przedmiotu Umowy.”

otrzymuje nastgpujgce brzmienie:

»W przypadku stwierdzenia zaistnienia rdéznic pomigdzy projektem budowlanym a projektem
wykonawczym, badZz rdznic pomigdzy opracowaniami skfadajgcymi si¢ na przedmiot Umowy,
Wykonawca ma obowiazek niezwlocznie wystapi¢ do Inspektora Nadzoru o zajecie stanowiska
wskazujac na kolizje robot, réznice wytycznych lub rozbieznosci przed terminem rozpoczecia
wykonywania prac lub robo6t budowlanych wskazanych w pierwotnym Harmonogramie — zaniechanie
wykonania tego obowiazku skutkowa¢ bedzie wykonywaniem robét budowlanych na koszt i ryzyko
Wykonawcy oraz utratg prawa do wnioskowania o zmiang terminu realizacji przedmiotu Umowy.”

Pytanie 5.

W zwigzku z rozbieznosciami pomiedzy SIWZ TOM I IDW punkt 4.9 i Zalgeznikiem nr 1 do IDW
(Formularz Ofertowy) ustgp 4 podpunkt 3, a zapisami projekiu umowy $13 prosze o jednoznaczne
okreslenie zakreséw i okresow gwarancyi.

Odpowiedz ad 5.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia w nast¢pujacy sposob:

a) dotychczasowy zapis Instrukcji dla Wykonawcow (TOM I SIWZ) Rozdzial 4. Opis przedmiotu
zamowienia, pkt 4.9 o tresci:

~Zamawiajacy wymaga udzielenia gwarancji jakosci na:
1) budynki (konstrukcja, dach) — 10 lat;
2) drogi wewnetrzne, parkingi, place — 5 lat;



3) pozostale roboty — 2 lata;
liczac od daty uzyskania pozwolenia na uzytkowanie. W ramach gwarancji Wykonawca bedzie réwniez
dokonywal przeglady okresowe oraz wymieniat (dostarczal) zuzyte czesci bez dodatkowych oplat.

Uwaga:

W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje w Formularzu oferty okres gwarancji jakosci krétszy niz
10 lat na budynki (konstrukcja, dach), 5 lat na drogi wewnetrzne, parkingi, place, 2 lata na pozostate
roboty, nie wpisze w Formularzu oferty lub wykresli okres gwarancji jakosci, oferta Wykonawcey
zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust.] pkt 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, jako
niezgodna z SIWZ.

Przez gwarancjg jakosci na wykonany przedmiot zamoéwienia Zamawiajacy rozumie gwarancje jakosci
udzielang przez Wykonawcg na wykonane roboty budowlane, zastosowane materialy
i urzadzenia.”

otrzymufe nastepujgce brzmienie:

»Zamawiajacy wymaga udzielenia gwarancji jakoéci na nastepujgce okresy:

1) w zakresie wykonania konstrukcji, elewacji, dachow, zadaszen, stolarki okiennej i drzwiowej
zewnetrznej, fasad szklanych — 10 lat;

2) w zakresie drog, placow i parkingéw — 5 lat;

3) w zakresie wykonania i gospodarki zielenig — 3 lata;

4) w zakresie wykonania pozostatych robét i czynnosci, a takze w zakresie wyposazenia — 3 lata;

liczac od daty podpisania protokotu odbioru koncowego przedmiotu zamdéwienia (Umowy). W ramach

gwarancji Wykonawca bedzie rowniez dokonywal przeglady okresowe oraz wymienial (dostarczat)

zuzyte czesci bez dodatkowych oplat.

Uwaga:

W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje w Formularzu oferty okres gwarancji jakosci krotszy niz:

1) w zakresie wykonania konstrukeji, elewacji, dachow, zadaszefi, stolarki okiennej i drzwiowej
zewnetrznej, fasad szklanych — 10 lat;

2) w zakresie drog, placow i parkingdw — 5 lat;

3) w zakresie wykonania i gospodarki zielenig — 3 lata;

4) w zakresie wykonania pozostatych robét i czynnoscei, a takze w zakresie wyposazenia — 3 lata;

nie wpisze w Formularzu oferty lub wykresli okres gwarancji jakosci, oferta Wykonawcy zostanie

odrzucona na podstawie art. 89 ust.] pkt 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, jako niezgodna

z SIWZ.

Przez gwarancjg jakosci na wykonany przedmiot zaméwienia Zamawiajacy rozumie gwarancje jakosci
udzielana przez Wykonawce na wykonane roboty budowlane, zastosowane materiaty
i urzadzenia.”

b) dotychczasowy zapis Formularza Oferty (Zalacznik nr 1 do IDW) — pkt 4, ppkt 5) o tresci:

»ha oferowany przedmiot zamowienia udzielam(y) gwarancji jakosci na okres: 10 lat na budynki
(konstrukcja, dach), 5 lat na drogi wewnetrzne, parkingi, place, 2 lata na pozostale roboty liczac
od daty uzyskania pozwolenia na uzytkowanie;”

otrzymuje nastepujgce brzmienie:



»ha oferowany przedmiot zamowienia udzielam(y) gwarancji jakosci na nastepujace okresy:
w zakresie wykonania konstrukcji, elewacji, dachéw, zadaszen, stolarki okiennej i drzwiowej
zewngetrznej, fasad szklanych — 10 lat, w zakresie drég, placéw i parkingéw — 5 lat, w zakresie
wykonania i gospodarki zielenia — 3 lata, w zakresie wykonania pozostalych robét i czynnosci,
a takze w zakresie wyposazenia — 3 lata liczac od daty podpisania protokolu odbioru koncowego
przedmiotu zamoéwienia (Umowy);”

Zalgcznikiem do niniejszego pisma jest Formularz Oferty (Zalacznik nr 1 do IDW)
uwzgledniajgcy zmiang tresci SIWZ wprowadzong w odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie 6.
Prosz¢ o potwierdzenie, ze wycena wezléw cieplnych oraz sieci doziemnej cieplnej okreslonej
w projekcie jest w zakresie wykonawcy, a nie ENEA.

Odpowiedz ad 6.

Zamawiajacy potwierdza, ze wycena wezlow cieplnych oraz sieci doziemnej cieplnej okreslonej
w projekcie jest w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 7.

Wnosimy o wprowadzenie zmiany w projekcie umowy §16 ustgp 7 na ,, Wysokos$¢ dochodzonych kar
umownych nie moze przekroczyé¢ 16% wynagrodzenia brutto naleznego Wykonawcey z tytulu Umowy. .

Odpowiedz ad 7.
Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w zakresie wskazanym w pytaniu 7.

II. Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 w zwiazku z art. 38 ust. 4a pkt 1 i art. 12a ust. 2 ustawy Pzp
zmienia wskazany w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

termin skladania ofert:
z dnia 04.10.2019r. do godz. 11:00,
na dzien 07.10.2019r. do godz. 11:00,

termin otwarcia ofert z dnia:
z dnia 04.10.2019r. 0 godz. 11:15,
na dzief 07.10.2019r. o godz. 11:15.




Zatacznik nr 1 do IDW — Wzér Formularza Oferty

FORMULARZ OFERTY
(uwzgledniajacy zmiane tresci SIWZ z dn. 11.09.2019r)

DLA PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
na
»Budowa dwoch hal targowych wraz z infrastruktura techniczng, muréw
oporowych, miejsc postojowych wraz z zagospodarowaniem terenu
przy ul. Kawaleryjskiej w Bialymstoku”

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego:
NDZ.231.17.2019.DM

1. ZAMAWIAJACY:
Przedsig¢biorstwo Ustugowo — Handlowo — Produkcyjne ,,LECH” Sp. z o.0.

ul. Kombatantéw 4, 15-110 Bialystok
2. WYKONAWCA / WYKONAWCY wspolnie ubiegajacy sie o udzielenie zamdéwienia:

pelna nazwa (firma)
Wykonawcy

siedziba (lub miejsce
zamieszkania) i adres
Wykonawcy

NIP, REGON
Wykonawcy*

* dodac dodatkowe wiersze, w przypadku Wykonawcéw wspélinie ubiegajgcych sie o zaméwienie, w zaleznosci od liczby
Wykonawcéw tworzgcych Konsorcjum zgodnie z Rozdziatem 11 IDW. Podwykonawca nie jest uwazany za Wykonawce
wspélnie ubiegajgcego sie o zaméwienie. Jesli niniejsza Oferta skladana jest przez indywidualnego Wykonawce, to nazwa
Wykonawcy winna by¢ wpisana w poz. 1 (a wszystkie inne wiersze winny zosta¢ usuniete).

3. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTOW:

Imie i nazwisko
Adres

Nr telefonu

Nr faksu

Adres e-mail

4. Ja (my) nizej podpisany(i) w odpowiedzi na ogloszenie o zamoéwieniu, skitadajac
oferte na wykonanie zamowienia oswiadczam(y), ze:
1) zapoznatem( lismy) sie z trescig SIWZ i nie wnosimy do niej zastrzezen oraz
zdobylismy konieczne informacje do przygotowania oferty,



2)

10)

11)

12)

13)

gwarantuje wykonanie catosci niniejszego zaméwienia zgodnie z trescig SIWZ oraz
wyjasnien do SIWZ i zmian SIWZ,
cena mojej (naszej) oferty za realizacje calego przedmiotu zamoéwienia wynosi:

Cena netto: B e zt

Cena brutio: B zt,

(stownie: K e D O T T L P it U oo i e )
stawka VAT 23%,

oswiadczam(y), ze powyzsza cena brutto zawiera wszystkie koszty i sktadniki zwigzane
z wykonaniem zaméwienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiajgcego, jakie
ponosi Zamawiajacy w przypadku wyboru niniejszej oferty;

na oferowany przedmiot zamoéwienia udzielam(y) gwarancji jakosci na nastepujgce
okresy: w zakresie wykonania konstrukcji, elewacji, dachow, zadaszen, stolarki
okiennej i drzwiowej zewnetrznej, fasad szklanych — 10 lat, w zakresie drog,
placéw i parkingéw ~ 5 lat, w zakresie wykonania i gospodarki zielenig — 3 lata,
w zakresie wykonania pozostalych robét i czynnosci, a takze w zakresie
wyposazenia — 3 lata liczac od daty podpisania protokotu odbioru koncowego
przedmiotu zamowienia (Umowy);

zamowienie zrealizuje(my) zgodnie z SIWZ;

jestem(8my) zwigzani niniejszg oferta przez czas wskazany w Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia;

akceptuje(emy) bez zastrzezen wzdér umowy przedstawiony w tomie |l SIWZ oraz
zobowigzuje(emy) sie zabezpieczyé umowe zgodnie z trescig pkt. 13 IDW;

oswiadczam(y), ze niniejsza oferta w pelni spelnia wymagania stawiane przez
Zamawiajgcego, okreslone w SIWZ w tym w Programie funkcjonalno-uzytkowym;

w przypadku uznania mojej (naszej) oferty za najkorzystniejsza umowe
zobowigzuje(emy) sie zawrze¢ w miejscu i terminie jakie zostang wskazane przez
Zamawiajacego;

sktadam(y) niniejszg oferte [we wfasnym imieniu] / [jako Wykonawcy wspdlnie
ubiegajacy sie o udzielenie zamdéwienia]';

nie uczestnicze(ymy) jako Wykonawca w jakiejkolwiek innej ofercie ztozonej w celu
udzielenie niniejszego zamowienia;

na podstawie art. 8 ust 3 ustawy Pzp wskazane ponizej informacje stanowia tajemnice
przedsiebiorstwa w rozumieniu przepiséw o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji
i w zwigzku z niniejszym nie moga by¢ one udostepniane, w szczegdlnosci innym
uczestnikom postepowania:

l.p. Oznaczenie rodzaju (nazwy) informaciji Strony w ofercie

(wyrazone cyfra)

od do

' Wykonawca skresla niepotrzebne.



w zatgczeniu przedktadam uzasadnienie zastrzezenia informacji stanowigcych

tajemnice przedsigbiorstwa?;

14) [nie zamierzam(y) powierza¢ podwykonawcom zadnej czesci niniejszego zamowienia

/ nastepujgce czesci niniejszego zaméwienia powierzymy podwykonawcom]:

Lp.

Czesé (zakres) zamowienia, ktérej wykonanie
Wykonawca powierza podwykonawcy

Firma podwykonawcy

1 2

15) wadium nalezy zwréci¢ na rachunek Wykonawcy (dotyczy przypadku, gdy wadium

zostato wniesione w formie pienigdza):

16) Sktadajac oferte w postepowaniu pn. ,Budowa dwéch hal targowych wraz z infrastrukturg
techniczng, muréw oporowych, miejsc postojowych wraz z zagospodarowaniem terenu
oraz rozbiérka budynku handlowego, muréw oporowych, zbiornika retencyjnego,
infrastruktury technicznej i drogowej na czesci dziatki 774/5 obreb 9 przy ul. Kawaleryjskiej
w Biatymstoku”, odwiadczam ze wypetnitem obowigzki informacyjne przewidziane w art.
13 lub art. 14 RODO wobec 0séb fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub
posrednio pozyskatem w celu ubiegania si¢ o udzielenie zamoéwienia publicznego w
niniejszym postepowaniu oraz, ze dane osobowe zawarte w ofercie lub przekazane wraz
z ofertg pozyskatem w oparciu o przestanki zawarte w art. 6 ust. 1 RODO*;

17) oswiadczam, iz:

jestem/ nie jestem* Wykonawcg z sektora matych i $érednich przedsiebiorstw w rozumieniu
ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie dziatalnosci gospodarczej (Dz.U. z 2016 r.

poz. 1829).
18) zatacznikami do niniejszej oferty s3:

5. Podpis(y):

Nazwisko i imie osoby
(osdb)
upowaznionej(ych) do

Podpis(y)
osoby(oséb)
upowaznionej(ych)
do podpisania

Pieczeé(cie)

Miejscowos¢

1 | Bewaly) Wykonawey(ow) podpisania niniejszej niniejszej oferty w Wykonawcy (6w) i data
oferty w imieniu imieniu
Wykonawcy(6w) Wykonawcy(6w)

1.

2.

2 Jezeli dotyczy.
® Wykonawca skresla niepotrzebne.
* Wykonawca skresla niepotrzebne




*W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niz bezposrednio jego
dotyczacych lub zachodzi wyfaczenie stosowania obowigzku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust.
4 lub art. 14 ust. 5 RODO tresci o$wiadczenia Wykonawca nie skiada (usuniecie tresci oswiadczenia
np. przez jego wykreslenie).




